
مدیرعامل بانک مسکن در آبادان؛ 

آمادگی کامل بانک مسکن برای مشارکت در طرح های توسعه ای و مسکن سازی پالایشگاه آبادان

اعلام آمادگی بانک مسکن در اجرای طرح های توسعه ای و پروژه احداث مسکن برای 
کارکنان شرکت پالایش نفت آبادان محور جلسه ای بود که با حضور مدیرعامل بانک مسکن

و نماینده مردم آبادان برگزار شد.

اعلام آمادگی بانک مسکن در اجرای طرح های توسعه ای و پروژه احداث مسکن برای کارکنان شرکت پالایش نفت 
آبادان محور جلسه ای بود که با حضور مدیرعامل بانک مسکن و نماینده مردم آبادان برگزار شد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز در نشستی که با حضور سید عباس حسینی مدیرعامل ، 
اعضای هیئت مدیره بانک مسکن، جلیل مختار نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی، سید محمد طهری 
مدیر عملیات و جمعی از مدیران شرکت پالایش نفت آبادان در باشگاه پنج مهر این شهرستان برگزار شد، پیرامون 

نحوه همکاری های میان این بانک عامل و پالایشگاه آبادان بحث و گفت و گو کردند.

نماینده مردم آبادان در حاشیه این نشست از تامین مالی برای اجرای طرح های توسعه و تثبیت پالایشگاه و حمایت
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از این پالایشگاه برای احداث واحدهای مسکونی کارکنان به عنوان محورهای این جلسه سه جانبه یاد کرد و گفت: 
برخی شرکت های داخلی و خارجی به عنوان سرمایه گذار با بانک مسکن در تعامل هستند که قرار است برای 

حمایت آنها در اجرای بخش دوم فاز ۲، جلسات داخلی برگزار شود.

جلیل مختار با یادآور شدن اینکه بانک مسکن در ۷۰۰ همت پروژ مسکن سازی مشارکت کرده که سهم استان 
خوزستان احداث ۱۷ هزار واحد مسکونی است، افزود: در مورد احداث مسکن کارکنان پالایشگاه آبادان نیز توافق 
هایی انجام شد که در قالب آن مقرر شد، آورده مالی و زمین از سوی پالایشگاه آبادان تامین و در پی نهایی شدن 

توافق ها، با انعقاد توافق نامه ای روند احداث واحدهای مسکونی آغاز شود.

وی تاکید کرد ساخت منازل سازمانی پالایشگاه آبادان باید به همه کارکنان اعم از رسمی و غیر رسمی گسترش یابد. 

مدیرعامل بانک مسکن نیز  بررسی مشکلات شعب این بانک در استان خوزستان، برگزاری جلسات برای پیگیری روند
احداث مسکن مهر و مسکن ملی و حمایت از بنگاه های اقتصادی از جمله پالایشگاه آبادان را از اهداف سفر خویش

و هیئت مدیره بانک مسکن به خوزستان و منطقه آزاد اروند برشمرد.

سید عباس حسینی با بیان اینکه بانک مسکن آمادگی دارد در هر زمینه ای به شرکت پالایش نفت آبادان کمک کند، 
گفت: بانک مسکن در پی این است که در اجرای طرح های توسعه ای و خانه دار شدن کارکنان پالایشگاه آبادان 

همکاری کند و برای تحقق این امر باید بهترین روش ها را با همفکری بررسی کرد تا در کوتاه ترین زمان همکاری ها 
آغاز شود.

وی تاکید کرد: بانک مسکن که قدیمی ترین و یکی از بانک های تخصصی کشور است تمایل دارد با همه توان و با 
بهره گیری از پیمانکاران، شرکت ها و موسسه های داخلی و خارجی طرف قرارداد خود، در هر زمینه ای که از طریق 

آن بتوان به پالایشگاه آبادان کمک کرد، در راستای تعامل و همکاری مشترک اقدام کند.

مدیر عملیات شرکت پالایش نفت آبادان نیز با قدردانی از مختار نماینده آبادان برای زمینه سازی حضور مدیرعامل 
بانک مسکن و برگزاری این جلسه در آبادان، ابراز امیدواری کرد این نشست منشا خیر و برکت در ۲ بخش فنی و غیر

صنعتی پالایشگاه آبادان باشد.

سید محمد طهری اظهار کرد:  در این جلسه در بخش فنی راهکار هایی برای تامین مالی اجرای بخش دوم فاز ۲ ارائه
شد که با بهره گیری از آنها می توان به اجرایی شدن پروژه ها سرعت بخشید.

وی با یادآور شدن اینکه در شرکت پالایش نفت آبادان افزون بر ۳هزار و ۵۰۰ کارمند در قالب نیروهای پیمانکاری 
مشغول به خدمت هستند که تامین مسکن بخش عمده دغدغه های آنان را تشکیل می دهد، افزود: بانک مسکن 

برای احداث واحد مسکونی برای کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان پیشقدم شد که با اعلام حمایت قاطعانه 
مدیرعامل این بانک و پیگیری نماینده از عملیاتی شدن این مهم، ثمر بخشی این امر و تحقق آرزوی کارکنان 

پیمانکاری برای داشتن مسکن را امکان پذیر کرد.

این نشست در پی جلسات پیشینی بود که با تاکید جلیل مختار نماینده آبادان و پیگیری های پالایشگاه آبادان در 
حضور حکیم قیم مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان برگزار شده بود که با حمایت مختار  نماینده مردم آبادان و 

مدیرعامل بانک مسکن، وارد فاز جدیدی شده است.


